В Высший Совет
Общероссийской общественной организации

«Российский союз спасателей»
от____________________________

(полное наименование юридического лица)
___________________________
Заявление

Прошу принять __________________________________________________ в члены Общероссийской общественной организации «Российский союз спасателей».
С Уставом организации ознакомлены и обязуемся его выполнять.
Уполномоченный представитель

    (наименование юр. лица)                                                ______________________________

(подпись, фамилия, инициалы)

«____»_______________20____г.
СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ – КАНДИДАТЕ:
1. Полное наименование юридического лица: _________________________

__________________________________________________

2. Фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя: _____________

__________________________________________________

3. Паспортные данные уполномоченного представителя: ________________

__________________________________________________

__________________________________________________

4. Юридический адрес организации: _________________________________
___________________________________________________
5. Фактический адрес организации: __________________________________

___________________________________________________

6. Основные направления деятельности:
__________________________________________________

__________________________________________________

                                   ___________________________________________________

7. Контактные телефоны, e-mail: ____________________________________

__________________________________________________

___________________________________________________
Примечание:

при подаче заявления о приеме в члены ООО «РОСССОЗСПАС» необходимо наличие следующих документов (копий):

- Устав организации;

- Свидетельство о юридической регистрации;
- Свидетельства (лицензии) на право осуществления различных видов работ (предоставления услуг).